西溪校区工会办关于举办庆三八免费瑜珈培训班的通知

  为庆祝三八国际劳动妇女，丰富广大女教职工业余文化生活，促进女教职工的身心健康，进一步推动全民健身活动的开展，校工会西溪校区办公室将举办为期一个月的免费瑜珈培训班。现将有关事宜通知如下：
一、培训时间：
3月17日—4月16日，分两个班进行培训。
一班:每周二17:15—18:15
二班:每周四17:30—18:30
二、培训地点：西溪校区幼儿园东南门二楼音乐厅。
三、培训对象：凡在西溪校区工作的工会会员均可报名参加。
  四、报名方式：凭校园卡或工会会员证到西溪校区工会办公室（东横教学楼一楼）报名，名额每班30名，额满为止。
     未尽事宜,可咨询西溪校区工会办，联系电话88273564沈老师。
                                                                                                                                         浙江大学工会西溪校区办公室
                   2015年3月9日